[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
Эвенкийский муниципальный  район

Экондинский поселковый Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

IV cозы
X сессия
02 сентября 2024 год                               № 12                                   п. Эконда

Отчет об исполнении

бюджета поселка Эконда  за 1 квартал 2024 года
В соответствие со статьей  60   Устава п. Эконда,  Экондинский поселковый  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета поселка Эконда за 1 квартал 2024 года принять к сведению согласно приложению к настоящему Решению.

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в «Официальном вестнике Эвенкийского муниципального района» после его подписания в установленном порядке и размещению на Официальном сайте Администрации поселка Эконда в сети интернет (https// ekonda-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Заместитель Председателя

Экондинского поселкового
Совета депутатов                                                                    Е.Ю. Пинкин
Временно исполняющая
полномочия Главы

 поселка Эконда                                                                         Н.Ю. Удыгир